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КАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
19.02.2015                                    м. Каховка


  

  № 70
ПРОТОКОЛ 
засідання депутатських комісій


Присутні депутати міської ради -  23 чол.,  відсутні  13 чол., список додається.


Засідання проводилося у малому  залі засідань міськвиконкому,  почалося о 9-00 годині, закінчилося о 09-30 годині.

Головував – Карасевич О.П., міський голова 

Запрошені:

- представники засобів масової інформації


Посадові особи міськвиконкому:


- Орєхов І.М., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

- Кузнєцова О.О., головний спеціаліст відділу організаційної роботи, інформаційної політики та взаємодії з громадськістю


- Куліда О.В., начальник відділу організаційної роботи, інформаційної політики та взаємодії з громадськістю
          - Гаврилюк К.Я., начальник фінансового управління

ВИСТУПИВ: директор ДП “Південний науково-виробничий агроекологічний центр” інституту “Агроекології і природокористування НААН України”  Фалей В.Г., який  надав інформацію щодо реалізації Компанією “Tehnik” проекту з будівництва заводу для утилізації змішаних комунальних відходів та  продемонстрував слайди депутатам. 


СЛУХАЛИ: Карасевича О.П., який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції щодо підготовки та внесення  до порядку денного 71 сесії від 26.02.2015 року  додатковий проект рішення. 
   




Про розгляд проектів рішеннь:

1. Про звіт виконання міського бюджету за 2014 рік

СЛУХАЛИ: К.Я. Гаврилюк.


ВИСТУПИЛИ: 


М.В. Манзик, який запропонував внести доповнення в рішення “Про міський бюджет на 2015 рік” , а саме виділити кошти для виготовлення та установку загорожі між Універмагом та прибудинковою територією буд. 17 по вул. Леніна.


О.П. Карасевич, який запропонував депутатам  у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


О.А. Гончаров, який додав, що депутати до  березня можуть надавати свої пропозиції щодо внесення змін до Програми економічного, соціального та культурного розвитку м. Каховки та міського бюджету. 



Доручили М.С. Шимоліну, начальнику відділу міського господарства, надзвичайних ситуацій та обліку житла та С.І. Гордієнку, директору КП “ККК” вивчити питання.

2. Про внесення змін до рішення сесії міської ради від 29.01.2015 року №  1253/68 «Про міський бюджет на 2015 рік”.

СЛУХАЛИ: К.Я. Гаврилюк, начальник фінансового управління. 

ВИСТУПИВ: О.П. Карасевич, який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 


3. Про підсумки виконання  програми економічного, соціального та культурного розвитку м. Каховки за 2014 рік

СЛУХАЛИ: І.М. Орєхов.


ВИСТУПИВ: О.П. Карасевич, який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

4. Про внесення доповнень до Програми економічного, соціального та культурного розвитку м. Каховки на 2015 рік та прогнозні макропоказники економічного і соціального розвитку міста до 2017 року, затверджених рішенням  сесії  Каховської міської ради від 29.01.2015р. № 1252/68

 
СЛУХАЛИ: І.М. Орєхов.


ВИСТУПИВ: О.П. Карасевич, який запропонував депутатам у Висновках надати пропозиції до даного проекту рішення. 

Міський голова






О.П. Карасевич
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